[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

от   _21.12.2023__ года                                                                                          № _20/96_
Ставрово

"Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых МКУ "Благоустройство" пос. Ставрово
Рассмотрев материалы, представленные Администрацией поселка Ставрово,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:

1. Установить с 01.01.2024 года стоимость платных  услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Благоустройство» поселка Ставрово согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 28.11.2013 №131/925 «Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным предприятием поселка Ставрово  «Благоустройство».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                           П.А. Павлов
Приложение

к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово

от  _21.12.2023__  № __20/96__
Утверждена
решением Совета народных депутатов поселка Ставрово

от  _21.12.2023__  № __20/96__
Стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Благоустройство» поселка Ставрово

	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Сумма в руб.

зима
	Сумма в руб.

лето

	1
	Трактор МТЗ-82
	1 маш/ч
	1 581,2
	1 496,31